六ヶ所村文化交流プラザ施設使用及び物品販売申請書

平成 年 月   日

指定管理者

財団法人六ヶ所村文化振興公社

理 事 長  橋本　晋　様

次のとおり申請いたします。

住  所

氏名（名称）

電話番号

申 請 者

（主催者）

責任者氏名

目 的

使用場所 ホワイエ・イベント広場・駐車場・その他（ クローク     ）

使用料 その他使用料

使用年月日

午前 ９時から

正午まで

１,０００円

午前 １時から

午後 ５時まで

１,０００円

午後 ６時から

午後１０時まで

１,０００円

持ち込み機器
（１kw 当たり１５０円）

展示パネル
（１枚５０円）

年  月  日（ ）

年  月  日（ ）

年  月  日（ ）

使 用 料      （円）

割 増 料      （円）

その他使用料（円）

減 免 額      （円）

【使用上の注意】

・図書館への出入りを妨げないこと。

・使用後は、ゴミ等の後片づけをすること。

・事故が発生しないよう十分注意すること。

・規定時間外に使用する場合は、割増料金を頂きます。
使 用 料 合 計      （円）

 上記の通り許可する。

許 可 第 号

平成 年 月 日

指定管理者

財団法人六ヶ所村文化振興公

社理 事 長  橋 本 　 晋

Administrator
一般財団法人六ヶ所村文化振興公社

Administrator

Administrator
一般財団法人六ヶ所村文化振興公社